REVISON PREVENTIVA

LA DIRECCION TECNICA DEL CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR CDA TRADEX SAS Nit
000.333.082-1

HACE CONSTAR:

Que 12 empresa. J.V EMPRESARIALES S.A.S. identificado con el Nit 901335358, se present en
las instalaciones del CDA TRADEX SAS ubicadas en la Carrera 30 No. 24-1 1/Carrera 31 No. 24-28 con el vehiculo

de placa SQF873.

Que el vehiculo de placa SQF873  realizd la revision preventiva con fecha 9/03/2024.
s: SIN OBSERVACIONES,

Que &l resultado final de la revision preventiva del vehiculo de placa SQF873e
segun consta en el informe de revision No. 1408.

Que la vigencia de la revision preventiva es de dos meses contados a partir de la fecha 9/03/2024.

Esta constancia se expide en cumplimiento de la Resolucion 315 del 06 de febrero de 2013 modificado por
resolucion 378 del 15 de febrero de 2013 a solicitud de la empresa. J.V EMPRESARIALES S.A.S.

Identificado con el Nit 901335358

En constancia se firma por EL DIRECTOR TECNICO en el Municipio de Tulug, el dia 9/03/2024 , seglin se indica
a continuacion:
 CRA TRADER S.8.3. ¢
NIT. 900.333.982-1 :
GO 24-11 « Cra. 31 N* 24-23

adatos davdy it

ING. JERSSON ACOSTA
DIRECTOR TECNICO
CDA TRADEX SAS
Matricula Profesional No. VL206-112778

Carrera 30 No. 24-11/Carrera 31 No. 24-28
Teléfono: (2) 2347941-2347942. Celular: 3182529226
Email: cdatradextulua@gmail.com
Tulua-Valle
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ESTADO DE LOS MECANISMOS
COMPONENTES ESTADO OEBSERVACIONES
CARROCERIA Y CHASIS CUMPLE SN OBSERVACIONES
HABITACULO CONDUCTOR Y PASAJERQS CUMPLE SN OBSERVACIONES
ALUMBRADOQ Y SENALIZACION CUWPLE SIN OBSERVACIONES
SALIDAS DE EMERGENCIA CUMPLE SIN OBSERVACIONES
SISTEMA DE FRENQS » CUMPLE SIN OBSERVACIONES
SUSPENSION CUMPLE SIN OBSERVACIONES
DIRECCION CUMPLE SIN OBSERVACIONES
RINES Y LLANTAS CUMPLE SIN OESERVACIONES
MOTOR CUMPLE SIN OBSERVACIONES
SiISTEMA DE COMBUSTIBLE CUMPLE SIN OBSERVACIONES
TRANSMISION CUMPLE SIN CESERVACIONES
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